
6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie 1
1 4 CUCCU Alberto ITA 29/06/03 29.8 1'02.0

32.2
2 5 APPIANO Giacomo ITA 12/03/03 29.9 1'02.7 0.7

32.8
3 3 SANTONASTASO Mario ITA 18/01/04 31.6 1'05.8 3.8

34.2
4 6 FENU Jacopo ITA 23/07/03 31.4 1'06.0 4.0

34.6
5 7 GARUTI Giovanni ITA 29/04/03 30.8 1'06.4 4.4

35.6
6 2 BUSSOLO Andrea ITA 23/04/03 32.3 1'08.1 6.1

35.8
7 1 GIACHETTA Pietro ITA 07/04/04 32.7 1'08.5 6.5

35.8
8 8 PINCIONE Mattia ITA 19/12/03 33.3 1'09.4 7.4

36.1

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:45

Serie 2
1 8 MORCHIO Davide ITA 19/01/03 31.0 1'05.2

34.2
2 4 LAZZARI Edoardo ITA 01/05/03 33.2 1'08.9 3.7

35.7
3 3 VITTORIA Daniele ITA 10/05/03 32.9 1'09.0 3.8

36.1
4 2 SIMI DE BURGIS Nicolo' ITA 05/10/03 33.0 1'09.9 4.7

36.9
5 6 OLIVEIRA Jonathan ITA 03/01/03 32.9 1'10.1 4.9

37.2
6 1 SBISA' Umberto ITA 10/01/03 33.5 1'10.3 5.1

36.8
7 5 MARTINELLI Luca ITA 22/08/04 33.8 1'10.8 5.6

37.0
8 7 LICINI Luca ITA 03/06/03 34.3 1'11.0 5.8

36.7

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:43

Serie 3
1 5 FERREA Matteo ITA 22/07/03 32.4 1'09.5

37.1
2 4 BULGARELLI Daniele ITA 19/08/04 32.8 1'10.1 0.6

37.3
3 3 FERRARI Emanuele ITA 13/06/04 34.9 1'13.0 3.5

38.1
4 2 DE NEVI Gabriele ITA 07/04/04 35.0 1'13.4 3.9

38.4
5 1 MARTELLI Massimiliano ITA 23/09/03 35.0 1'14.2 4.7

39.2
6 6 RISSO Lorenzo ITA 17/05/04 34.7 1'14.9 5.4

40.2
7 8 SGAMBATI Andre' ITA 28/05/04 35.8 1'15.3 5.8

39.5
8 7 MOTTINELLI Marco ITA 28/09/03 35.3 1'16.5 7.0

41.2

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:41

Serie 4
1 4 D'ANTONI Tommaso ITA 15/11/04 35.1 1'13.8

38.7
2 6 PADUANO Matteo ITA 31/03/04 37.8 1'16.7 2.9

38.9
3 7 GALASSINI Federico ITA 18/08/04 39.1 1'19.7 5.9

40.6
4 1 VASSALLO Andrea ITA 30/07/04 38.9 1'20.4 6.6

41.5
5 3 CARINI Mattia Nunzio ITA 03/12/04 38.3 1'20.5 6.7

42.2
6 5 CIPOLLONE Davide ITA 19/06/03 39.2 1'20.7 6.9

41.5

 Genova, 03/04/16 D01-EAM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 8 SILVA Andrea ITA 22/01/04 40.0 1'23.2 9.4
43.2

NON CLASSIFICATI

2 BATTAGLINO Tommaso ITA 10/08/03 39.5 SQ
41.5

Falsa partenza

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:39

Serie 5
1 3 MORA Andrea ITA 08/08/04 36.3 1'17.5

41.2
2 4 CIAMPINI Thomas ITA 19/07/04 39.0 1'20.3 2.7

41.3
3 5 FRASCOLLA Federico ITA 30/10/04 39.3 1'22.2 4.6

42.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:37

 Genova, 03/04/16 D01-EAM.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 4 CUCCU Alberto ITA 29/06/03 29.8 1'02.0
32.2

2 1 5 APPIANO Giacomo ITA 12/03/03 29.9 1'02.7 0.7
32.8

3 2 8 MORCHIO Davide ITA 19/01/03 31.0 1'05.2 3.2
34.2

4 1 3 SANTONASTASO Mario ITA 18/01/04 31.6 1'05.8 3.8
34.2

5 1 6 FENU Jacopo ITA 23/07/03 31.4 1'06.0 4.0
34.6

6 1 7 GARUTI Giovanni ITA 29/04/03 30.8 1'06.4 4.4
35.6

7 1 2 BUSSOLO Andrea ITA 23/04/03 32.3 1'08.1 6.1
35.8

8 1 1 GIACHETTA Pietro ITA 07/04/04 32.7 1'08.5 6.5
35.8

9 2 4 LAZZARI Edoardo ITA 01/05/03 33.2 1'08.9 6.9
35.7

10 2 3 VITTORIA Daniele ITA 10/05/03 32.9 1'09.0 7.0
36.1

11 1 8 PINCIONE Mattia ITA 19/12/03 33.3 1'09.4 7.4
36.1

12 3 5 FERREA Matteo ITA 22/07/03 32.4 1'09.5 7.5
37.1

13 2 2 SIMI DE BURGIS Nicolo' ITA 05/10/03 33.0 1'09.9 7.9
36.9

14 2 6 OLIVEIRA Jonathan ITA 03/01/03 32.9 1'10.1 8.1
37.2

3 4 BULGARELLI Daniele ITA 19/08/04 32.8 1'10.1 8.1
37.3

16 2 1 SBISA' Umberto ITA 10/01/03 33.5 1'10.3 8.3
36.8

17 2 5 MARTINELLI Luca ITA 22/08/04 33.8 1'10.8 8.8
37.0

18 2 7 LICINI Luca ITA 03/06/03 34.3 1'11.0 9.0
36.7

19 3 3 FERRARI Emanuele ITA 13/06/04 34.9 1'13.0 11.0
38.1

20 3 2 DE NEVI Gabriele ITA 07/04/04 35.0 1'13.4 11.4
38.4

21 4 4 D'ANTONI Tommaso ITA 15/11/04 35.1 1'13.8 11.8
38.7

22 3 1 MARTELLI Massimiliano ITA 23/09/03 35.0 1'14.2 12.2
39.2

23 3 6 RISSO Lorenzo ITA 17/05/04 34.7 1'14.9 12.9
40.2

24 3 8 SGAMBATI Andre' ITA 28/05/04 35.8 1'15.3 13.3
39.5

25 3 7 MOTTINELLI Marco ITA 28/09/03 35.3 1'16.5 14.5
41.2

26 4 6 PADUANO Matteo ITA 31/03/04 37.8 1'16.7 14.7
38.9

27 5 3 MORA Andrea ITA 08/08/04 36.3 1'17.5 15.5
41.2

28 4 7 GALASSINI Federico ITA 18/08/04 39.1 1'19.7 17.7
40.6

29 5 4 CIAMPINI Thomas ITA 19/07/04 39.0 1'20.3 18.3
41.3

30 4 1 VASSALLO Andrea ITA 30/07/04 38.9 1'20.4 18.4
41.5

31 4 3 CARINI Mattia Nunzio ITA 03/12/04 38.3 1'20.5 18.5
42.2

32 4 5 CIPOLLONE Davide ITA 19/06/03 39.2 1'20.7 18.7
41.5

33 5 5 FRASCOLLA Federico ITA 30/10/04 39.3 1'22.2 20.2
42.9

34 4 8 SILVA Andrea ITA 22/01/04 40.0 1'23.2 21.2
43.2

NON CLASSIFICATI

4 2 BATTAGLINO Tommaso ITA 10/08/03 39.5 SQ
41.5

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:49

 Genova, 03/04/16 F01-EAM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

Serie 1
1 5 PERSICO Benedetta ITA 16/06/06 38.3 1'18.8

40.5
2 3 MUSANTE Emma ITA 21/02/06 38.7 1'21.5 2.7

42.8
3 2 STRIANO Agnese ITA 29/06/06 39.4 1'21.6 2.8

42.2
4 4 LAZZARI Ludovica ITA 08/02/06 40.8 1'25.5 6.7

44.7
5 6 GHIGLIOTTI Cecilia ITA 24/05/07 40.5 1'25.8 7.0

45.3
6 7 PICCO Camilla ITA 03/01/06 42.0 1'26.3 7.5

44.3
7 1 PIERRO Sofia ITA 16/09/06 40.4 1'26.4 7.6

46.0
8 8 CONTA Anna ITA 09/04/06 41.4 1'26.8 8.0

45.4

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:01

Serie 2
1 4 SPADA Margherita ITA 05/12/06 42.4 1'23.5

41.1
2 5 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 41.4 1'23.8 0.3

42.4
3 3 PASTROVICCHIO Sara ITA 23/11/06 39.9 1'25.8 2.3

45.9
4 6 RICCARDI Federica ITA 22/05/06 42.8 1'28.0 4.5

45.2
5 7 TERLIZZI Ludovica ITA 20/08/07 42.2 1'29.0 5.5

46.8
6 2 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 45.7 1'32.1 8.6

46.4
7 8 SACCO Giorgia ITA 16/06/07 44.6 1'33.0 9.5

48.4
8 1 GASTALDI Elena ITA 09/11/06 44.9 1'33.8 10.3

48.9

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:59

Serie 3
1 3 BUSSOLO Alessia ITA 01/03/07 41.6 1'31.2

49.6
2 7 BIASOTTI Sofia ITA 04/03/06 43.3 1'31.7 0.5

48.4
3 1 GRIGOLI Matilde ITA 23/12/06 44.5 1'35.4 4.2

50.9
4 FERRARA Lisa ITA 17/11/06 47.5 1'35.4 4.2

47.9
5 5 IVANI Rachele Anna ITA 03/06/07 45.6 1'36.6 5.4

51.0
6 6 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 44.9 1'37.6 6.4

52.7
7 8 BEVERINI Vittoria ITA 24/11/07 44.4 1'37.7 6.5

53.3
8 2 COGORNO Alma Gaia ITA 25/07/07 46.8 1'38.4 7.2

51.6

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:57

Serie 4
1 7 NAVAMO Alessia ITA 02/07/07 45.7 1'36.9

51.2
2 4 CASAZZA Alice ITA 23/01/07 46.5 1'37.9 1.0

51.4
3 8 LA ROCCA Martina ITA 04/09/06 47.1 1'40.8 3.9

53.7
4 5 DEVOTO Giulia ITA 21/09/07 47.8 1'41.1 4.2

53.3
5 3 CIPOLLONE Elisa ITA 24/08/07 45.9 1'41.8 4.9

55.9
6 1 CALABRO' Martina ITA 15/12/06 48.5 1'44.1 7.2

55.6

 Genova, 03/04/16 D01-EBF.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 6 CARUANA Alice ITA 14/09/06 50.2 1'44.8 7.9
54.6

8 2 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 48.4 1'44.9 8.0
56.5

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:54

Serie 5
1 3 ROMEO Lara Anna ITA 30/05/06 43.1 1'30.2

47.1
2 1 SANTANDREA Sofia ITA 19/06/07 44.3 1'30.6 0.4

46.3
3 7 FIORE Sofia ITA 08/01/07 43.8 1'34.4 4.2

50.6
4 8 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 44.7 1'36.3 6.1

51.6
5 2 TROJANI Margherita ITA 10/05/06 45.9 1'40.3 10.1

54.4
6 5 TASSISTRO Chiara ITA 10/04/07 48.9 1'46.2 16.0

57.3
7 6 DE ALESSANDRI Agata ITA 08/06/07 48.8 1'47.0 16.8

58.2
8 4 RIVI Alessia ITA 25/02/07 51.6 1'52.0 21.8

1'00.4

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:52

Serie 6
1 1 GAVIRAGHI Angelica ITA 08/06/07 46.7 1'39.4

52.7
2 8 HEINEN Cecilia ITA 20/11/07 47.4 1'42.5 3.1

55.1
3 6 OMERO Chiara ITA 07/04/07 47.3 1'42.9 3.5

55.6
4 4 DE LUCIA Isabella ITA 17/02/07 49.7 1'43.7 4.3

54.0
5 5 FORNASIER Sofia ITA 29/05/06 50.0 1'45.6 6.2

55.6
6 2 GAMBETTA Amelia ITA 14/03/07 49.4 1'48.8 9.4

59.4
7 3 ONETO Stefania ITA 05/12/07 48.5 1'48.9 9.5

1'00.4
8 7 DE PASCALE Anna ITA 16/11/07 52.9 1'50.0 10.6

57.1

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:50

Serie 7
1 7 TERRILE Ludovica ITA 26/11/07 48.4 1'41.3

52.9
2 4 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 48.9 1'43.6 2.3

54.7
3 2 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 51.1 1'53.9 12.6

1'02.8
4 6 DALL'ORO Gabriela ITA 31/08/06 56.0 1'58.9 17.6

1'02.9
5 3 GIORGIANNI Sofia ITA 11/06/07 53.9 1'59.2 17.9

1'05.3
6 5 MONSELLO Diletta ITA 31/05/07 58.3 2'02.0 20.7

1'03.7

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 15:48

 Genova, 03/04/16 D01-EBF.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Riepilogo

1 1 5 PERSICO Benedetta ITA 16/06/06 38.3 1'18.8
40.5

2 1 3 MUSANTE Emma ITA 21/02/06 38.7 1'21.5 2.7
42.8

3 1 2 STRIANO Agnese ITA 29/06/06 39.4 1'21.6 2.8
42.2

4 2 4 SPADA Margherita ITA 05/12/06 42.4 1'23.5 4.7
41.1

5 2 5 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 41.4 1'23.8 5.0
42.4

6 1 4 LAZZARI Ludovica ITA 08/02/06 40.8 1'25.5 6.7
44.7

7 1 6 GHIGLIOTTI Cecilia ITA 24/05/07 40.5 1'25.8 7.0
45.3

2 3 PASTROVICCHIO Sara ITA 23/11/06 39.9 1'25.8 7.0
45.9

9 1 7 PICCO Camilla ITA 03/01/06 42.0 1'26.3 7.5
44.3

10 1 1 PIERRO Sofia ITA 16/09/06 40.4 1'26.4 7.6
46.0

11 1 8 CONTA Anna ITA 09/04/06 41.4 1'26.8 8.0
45.4

12 2 6 RICCARDI Federica ITA 22/05/06 42.8 1'28.0 9.2
45.2

13 2 7 TERLIZZI Ludovica ITA 20/08/07 42.2 1'29.0 10.2
46.8

14 5 3 ROMEO Lara Anna ITA 30/05/06 43.1 1'30.2 11.4
47.1

15 5 1 SANTANDREA Sofia ITA 19/06/07 44.3 1'30.6 11.8
46.3

16 3 3 BUSSOLO Alessia ITA 01/03/07 41.6 1'31.2 12.4
49.6

17 3 7 BIASOTTI Sofia ITA 04/03/06 43.3 1'31.7 12.9
48.4

18 2 2 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 45.7 1'32.1 13.3
46.4

19 2 8 SACCO Giorgia ITA 16/06/07 44.6 1'33.0 14.2
48.4

20 2 1 GASTALDI Elena ITA 09/11/06 44.9 1'33.8 15.0
48.9

21 5 7 FIORE Sofia ITA 08/01/07 43.8 1'34.4 15.6
50.6

22 3 4 FERRARA Lisa ITA 17/11/06 47.5 1'35.4 16.6
47.9

3 1 GRIGOLI Matilde ITA 23/12/06 44.5 1'35.4 16.6
50.9

24 5 8 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 44.7 1'36.3 17.5
51.6

25 3 5 IVANI Rachele Anna ITA 03/06/07 45.6 1'36.6 17.8
51.0

26 4 7 NAVAMO Alessia ITA 02/07/07 45.7 1'36.9 18.1
51.2

27 3 6 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 44.9 1'37.6 18.8
52.7

28 3 8 BEVERINI Vittoria ITA 24/11/07 44.4 1'37.7 18.9
53.3

29 4 4 CASAZZA Alice ITA 23/01/07 46.5 1'37.9 19.1
51.4

30 3 2 COGORNO Alma Gaia ITA 25/07/07 46.8 1'38.4 19.6
51.6

31 6 1 GAVIRAGHI Angelica ITA 08/06/07 46.7 1'39.4 20.6
52.7

32 5 2 TROJANI Margherita ITA 10/05/06 45.9 1'40.3 21.5
54.4

33 4 8 LA ROCCA Martina ITA 04/09/06 47.1 1'40.8 22.0
53.7

34 4 5 DEVOTO Giulia ITA 21/09/07 47.8 1'41.1 22.3
53.3

35 7 7 TERRILE Ludovica ITA 26/11/07 48.4 1'41.3 22.5
52.9

36 4 3 CIPOLLONE Elisa ITA 24/08/07 45.9 1'41.8 23.0
55.9

37 6 8 HEINEN Cecilia ITA 20/11/07 47.4 1'42.5 23.7
55.1

38 6 6 OMERO Chiara ITA 07/04/07 47.3 1'42.9 24.1
55.6

 Genova, 03/04/16 F01-EBF.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

39 7 4 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 48.9 1'43.6 24.8
54.7

40 6 4 DE LUCIA Isabella ITA 17/02/07 49.7 1'43.7 24.9
54.0

41 4 1 CALABRO' Martina ITA 15/12/06 48.5 1'44.1 25.3
55.6

42 4 6 CARUANA Alice ITA 14/09/06 50.2 1'44.8 26.0
54.6

43 4 2 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 48.4 1'44.9 26.1
56.5

44 6 5 FORNASIER Sofia ITA 29/05/06 50.0 1'45.6 26.8
55.6

45 5 5 TASSISTRO Chiara ITA 10/04/07 48.9 1'46.2 27.4
57.3

46 5 6 DE ALESSANDRI Agata ITA 08/06/07 48.8 1'47.0 28.2
58.2

47 6 2 GAMBETTA Amelia ITA 14/03/07 49.4 1'48.8 30.0
59.4

48 6 3 ONETO Stefania ITA 05/12/07 48.5 1'48.9 30.1
1'00.4

49 6 7 DE PASCALE Anna ITA 16/11/07 52.9 1'50.0 31.2
57.1

50 5 4 RIVI Alessia ITA 25/02/07 51.6 1'52.0 33.2
1'00.4

51 7 2 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 51.1 1'53.9 35.1
1'02.8

52 7 6 DALL'ORO Gabriela ITA 31/08/06 56.0 1'58.9 40.1
1'02.9

53 7 3 GIORGIANNI Sofia ITA 11/06/07 53.9 1'59.2 40.4
1'05.3

54 7 5 MONSELLO Diletta ITA 31/05/07 58.3 2'02.0 43.2
1'03.7

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:00

 Genova, 03/04/16 F01-EBF.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Femmine

Serie 1
1 6 MUZATSINDA Sara ITA 11/06/04 31.6 1'05.8

34.2
2 4 LETTIERI Giorgia ITA 19/01/04 31.5 1'06.7 0.9

35.2
3 2 BONADIO Lucrezia ITA 08/12/04 33.4 1'09.8 4.0

36.4
4 3 GHIBELLINI Federica ITA 07/12/04 33.7 1'10.0 4.2

36.3
5 7 RAUGEI Ginevra ITA 13/09/05 34.1 1'10.9 5.1

36.8
6 8 LO MONACO Laura ITA 08/02/05 35.2 1'12.3 6.5

37.1
7 5 LATTA Giulia ITA 15/09/04 35.7 1'12.4 6.6

36.7
8 1 POZZI Martina ITA 30/06/04 34.7 1'13.5 7.7

38.8

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:09

Serie 2
1 3 DE PECOL Chiara ITA 22/02/04 33.7 1'10.6

36.9
2 4 IERARDI Sara ITA 28/06/04 35.1 1'12.4 1.8

37.3
3 6 GENTILE Beatrice ITA 26/11/04 34.4 1'12.8 2.2

38.4
4 5 CASTAGNINO Vittoria ITA 07/02/04 36.5 1'13.5 2.9

37.0
5 7 CAVASSA Bianca ITA 11/01/05 35.0 1'14.0 3.4

39.0
6 1 OTTONELLO Matilde ITA 24/11/04 36.4 1'15.8 5.2

39.4
7 2 GRILLO Alice ITA 08/06/04 35.6 1'16.3 5.7

40.7
8 8 LOMBARDO Giulia ITA 04/11/04 37.0 1'17.5 6.9

40.5

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:07

Serie 3
1 2 MARIN Alice ITA 01/09/05 36.1 1'17.0

40.9
2 6 MIELES Karol Michelle ITA 04/05/05 37.5 1'17.6 0.6

40.1
3 5 SERINELLI Ludovica ITA 27/04/05 38.2 1'18.3 1.3

40.1
4 4 CASANOVA Bianca ITA 16/04/05 37.2 1'18.4 1.4

41.2
5 1 FASCE Joanna ITA 02/01/05 38.8 1'19.4 2.4

40.6
6 3 MAGGIO Bianca ITA 14/01/05 38.4 1'19.6 2.6

41.2
7 AZZARELLI Lucrezia Barba ITA 31/03/05 37.8 1'19.6 2.6

41.8
8 8 KUMMEL Eva ITA 18/03/05 39.3 1'22.6 5.6

43.3

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:05

Serie 4
1 7 MACCARI Elisa ITA 20/05/05 37.8 1'22.7

44.9
2 1 ANZALDI Sara ITA 29/01/05 41.0 1'23.5 0.8

42.5
5 ZEZZO Giorgia ITA 21/04/05 41.4 1'23.5 0.8

42.1
4 4 BONGINI Ginevra ITA 05/07/05 40.0 1'24.1 1.4

44.1
5 2 CAVALLINI Beatrice ITA 04/12/05 40.3 1'24.5 1.8

44.2
6 8 STRIANO Sara ITA 07/01/05 40.4 1'24.9 2.2

44.5

 Genova, 03/04/16 D01-EAF.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 3 RADICI Giorgia ITA 10/09/05 40.6 1'25.2 2.5
44.6

NON CLASSIFICATI

6 TOESCA Federica ITA 15/07/05 NP

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:03

 Genova, 03/04/16 D01-EAF.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 6 MUZATSINDA Sara ITA 11/06/04 31.6 1'05.8
34.2

2 1 4 LETTIERI Giorgia ITA 19/01/04 31.5 1'06.7 0.9
35.2

3 1 2 BONADIO Lucrezia ITA 08/12/04 33.4 1'09.8 4.0
36.4

4 1 3 GHIBELLINI Federica ITA 07/12/04 33.7 1'10.0 4.2
36.3

5 2 3 DE PECOL Chiara ITA 22/02/04 33.7 1'10.6 4.8
36.9

6 1 7 RAUGEI Ginevra ITA 13/09/05 34.1 1'10.9 5.1
36.8

7 1 8 LO MONACO Laura ITA 08/02/05 35.2 1'12.3 6.5
37.1

8 1 5 LATTA Giulia ITA 15/09/04 35.7 1'12.4 6.6
36.7

2 4 IERARDI Sara ITA 28/06/04 35.1 1'12.4 6.6
37.3

10 2 6 GENTILE Beatrice ITA 26/11/04 34.4 1'12.8 7.0
38.4

11 1 1 POZZI Martina ITA 30/06/04 34.7 1'13.5 7.7
38.8

2 5 CASTAGNINO Vittoria ITA 07/02/04 36.5 1'13.5 7.7
37.0

13 2 7 CAVASSA Bianca ITA 11/01/05 35.0 1'14.0 8.2
39.0

14 2 1 OTTONELLO Matilde ITA 24/11/04 36.4 1'15.8 10.0
39.4

15 2 2 GRILLO Alice ITA 08/06/04 35.6 1'16.3 10.5
40.7

16 3 2 MARIN Alice ITA 01/09/05 36.1 1'17.0 11.2
40.9

17 2 8 LOMBARDO Giulia ITA 04/11/04 37.0 1'17.5 11.7
40.5

18 3 6 MIELES Karol Michelle ITA 04/05/05 37.5 1'17.6 11.8
40.1

19 3 5 SERINELLI Ludovica ITA 27/04/05 38.2 1'18.3 12.5
40.1

20 3 4 CASANOVA Bianca ITA 16/04/05 37.2 1'18.4 12.6
41.2

21 3 1 FASCE Joanna ITA 02/01/05 38.8 1'19.4 13.6
40.6

22 3 3 MAGGIO Bianca ITA 14/01/05 38.4 1'19.6 13.8
41.2

3 7 AZZARELLI Lucrezia Barba ITA 31/03/05 37.8 1'19.6 13.8
41.8

24 3 8 KUMMEL Eva ITA 18/03/05 39.3 1'22.6 16.8
43.3

25 4 7 MACCARI Elisa ITA 20/05/05 37.8 1'22.7 16.9
44.9

26 4 5 ZEZZO Giorgia ITA 21/04/05 41.4 1'23.5 17.7
42.1

4 1 ANZALDI Sara ITA 29/01/05 41.0 1'23.5 17.7
42.5

28 4 4 BONGINI Ginevra ITA 05/07/05 40.0 1'24.1 18.3
44.1

29 4 2 CAVALLINI Beatrice ITA 04/12/05 40.3 1'24.5 18.7
44.2

30 4 8 STRIANO Sara ITA 07/01/05 40.4 1'24.9 19.1
44.5

31 4 3 RADICI Giorgia ITA 10/09/05 40.6 1'25.2 19.4
44.6

NON CLASSIFICATI

4 6 TOESCA Federica ITA 15/07/05 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:07
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi

Serie 1
1 4 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 32.7 1'07.7

35.0
2 3 REGIS Simone ITA 18/12/05 35.6 1'15.7 8.0

40.1
3 5 TORQUATI Tommaso ITA 2005 35.8 1'16.3 8.6

40.5
4 6 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 37.7 1'18.4 10.7

40.7
5 7 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 37.8 1'18.5 10.8

40.7
6 1 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 38.4 1'19.4 11.7

41.0
7 8 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 38.6 1'20.0 12.3

41.4
8 2 BINDI Giorgio ITA 02/03/05 40.5 1'23.3 15.6

42.8

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:23

Serie 2
1 6 ROCCUZZO Sergio ITA 18/05/05 39.3 1'20.4

41.1
2 2 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 38.9 1'21.1 0.7

42.2
3 1 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 39.3 1'21.5 1.1

42.2
7 GIORDANO Samuele ITA 01/07/05 39.2 1'21.5 1.1

42.3
5 5 GREGHI Tommaso ITA 22/12/05 39.9 1'21.7 1.3

41.8
6 3 GARGIULO Ettore ITA 05/12/05 38.1 1'22.7 2.3

44.6
7 4 MICELI Edoardo ITA 20/04/05 40.4 1'25.0 4.6

44.6
8 8 GLORIA Federico ITA 04/09/06 38.9 1'26.3 5.9

47.4

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:21

Serie 3
1 7 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 37.5 1'23.3

45.8
2 5 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 42.2 1'25.3 2.0

43.1
3 6 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 40.6 1'25.9 2.6

45.3
4 3 STRASIA Mattia ITA 24/01/05 39.2 1'26.7 3.4

47.5
5 4 MALATESTA Luca ITA 04/11/05 42.3 1'27.7 4.4

45.4
6 2 LOVATI Mattia ITA 05/08/05 40.8 1'28.8 5.5

48.0
7 1 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 41.5 1'30.3 7.0

48.8
8 8 MAGAZZU' Nicolo' ITA 20/03/06 42.0 1'30.7 7.4

48.7

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:19

Serie 4
1 4 ZAPPIA Alessandro Orland ITA 19/04/06 39.5 1'25.8

46.3
2 7 ESPOSITO Lorenzo ITA 27/10/06 41.4 1'27.6 1.8

46.2
3 6 ARCIDIACONO Matteo ITA 18/01/06 44.1 1'33.7 7.9

49.6
4 1 ONETO Giovanni Battista ITA 24/08/05 42.3 1'34.9 9.1

52.6
5 2 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 44.3 1'35.5 9.7

51.2
3 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 42.7 1'35.5 9.7

52.8

 Genova, 03/04/16 D01-EBM.2.7.0 / 1
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 5 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 43.9 1'36.5 10.7
52.6

NON CLASSIFICATI

8 MONOSI Tommaso ITA 01/04/05 NP

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:17

Serie 5
1 7 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 44.1 1'37.1

53.0
2 6 MARI Michele ITA 16/07/06 45.1 1'37.6 0.5

52.5
3 4 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 46.5 1'38.0 0.9

51.5
4 2 LUCIARDI Lorenzo ITA 30/08/06 45.7 1'38.7 1.6

53.0
3 DANOVARO Giovanni Battis ITA 15/12/06 45.4 1'38.7 1.6

53.3
6 1 TRICARICO Alessandro ITA 02/09/06 49.6 1'42.6 5.5

53.0
7 8 PISCIONERI Tommaso ITA 21/11/06 50.4 1'50.5 13.4

1'00.1
8 5 AGOSTI Tiziano ITA 10/09/06 50.9 1'51.2 14.1

1'00.3

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:14

Serie 6
1 5 ARCIDIACONO Tommaso ITA 18/01/06 47.0 1'40.3

53.3
2 4 FONTANA Alessio ITA 11/10/06 50.1 1'42.3 2.0

52.2
3 2 MONACO Andrea ITA 11/09/06 47.0 1'43.8 3.5

56.8
4 3 RICCI Pietro ITA 26/11/06 58.6 2'03.6 23.3

1'05.0
5 6 PORTELLA Francesco ITA 25/09/06 54.7 2'04.2 23.9

1'09.5
6 7 ISPODAMIA Matteo ITA 21/05/06 1'09.4 2'21.2 40.9

1'11.8

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:12

 Genova, 03/04/16 D01-EBM.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Riepilogo

1 1 4 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 32.7 1'07.7
35.0

2 1 3 REGIS Simone ITA 18/12/05 35.6 1'15.7 8.0
40.1

3 1 5 TORQUATI Tommaso ITA 2005 35.8 1'16.3 8.6
40.5

4 1 6 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 37.7 1'18.4 10.7
40.7

5 1 7 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 37.8 1'18.5 10.8
40.7

6 1 1 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 38.4 1'19.4 11.7
41.0

7 1 8 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 38.6 1'20.0 12.3
41.4

8 2 6 ROCCUZZO Sergio ITA 18/05/05 39.3 1'20.4 12.7
41.1

9 2 2 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 38.9 1'21.1 13.4
42.2

10 2 7 GIORDANO Samuele ITA 01/07/05 39.2 1'21.5 13.8
42.3

2 1 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 39.3 1'21.5 13.8
42.2

12 2 5 GREGHI Tommaso ITA 22/12/05 39.9 1'21.7 14.0
41.8

13 2 3 GARGIULO Ettore ITA 05/12/05 38.1 1'22.7 15.0
44.6

14 1 2 BINDI Giorgio ITA 02/03/05 40.5 1'23.3 15.6
42.8

3 7 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 37.5 1'23.3 15.6
45.8

16 2 4 MICELI Edoardo ITA 20/04/05 40.4 1'25.0 17.3
44.6

17 3 5 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 42.2 1'25.3 17.6
43.1

18 4 4 ZAPPIA Alessandro Orland ITA 19/04/06 39.5 1'25.8 18.1
46.3

19 3 6 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 40.6 1'25.9 18.2
45.3

20 2 8 GLORIA Federico ITA 04/09/06 38.9 1'26.3 18.6
47.4

21 3 3 STRASIA Mattia ITA 24/01/05 39.2 1'26.7 19.0
47.5

22 4 7 ESPOSITO Lorenzo ITA 27/10/06 41.4 1'27.6 19.9
46.2

23 3 4 MALATESTA Luca ITA 04/11/05 42.3 1'27.7 20.0
45.4

24 3 2 LOVATI Mattia ITA 05/08/05 40.8 1'28.8 21.1
48.0

25 3 1 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 41.5 1'30.3 22.6
48.8

26 3 8 MAGAZZU' Nicolo' ITA 20/03/06 42.0 1'30.7 23.0
48.7

27 4 6 ARCIDIACONO Matteo ITA 18/01/06 44.1 1'33.7 26.0
49.6

28 4 1 ONETO Giovanni Battista ITA 24/08/05 42.3 1'34.9 27.2
52.6

29 4 2 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 44.3 1'35.5 27.8
51.2

4 3 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 42.7 1'35.5 27.8
52.8

31 4 5 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 43.9 1'36.5 28.8
52.6

32 5 7 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 44.1 1'37.1 29.4
53.0

33 5 6 MARI Michele ITA 16/07/06 45.1 1'37.6 29.9
52.5

34 5 4 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 46.5 1'38.0 30.3
51.5

35 5 3 DANOVARO Giovanni Battis ITA 15/12/06 45.4 1'38.7 31.0
53.3

5 2 LUCIARDI Lorenzo ITA 30/08/06 45.7 1'38.7 31.0
53.0

37 6 5 ARCIDIACONO Tommaso ITA 18/01/06 47.0 1'40.3 32.6
53.3

38 6 4 FONTANA Alessio ITA 11/10/06 50.1 1'42.3 34.6
52.2

 Genova, 03/04/16 F01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

39 5 1 TRICARICO Alessandro ITA 02/09/06 49.6 1'42.6 34.9
53.0

40 6 2 MONACO Andrea ITA 11/09/06 47.0 1'43.8 36.1
56.8

41 5 8 PISCIONERI Tommaso ITA 21/11/06 50.4 1'50.5 42.8
1'00.1

42 5 5 AGOSTI Tiziano ITA 10/09/06 50.9 1'51.2 43.5
1'00.3

43 6 3 RICCI Pietro ITA 26/11/06 58.6 2'03.6 55.9
1'05.0

44 6 6 PORTELLA Francesco ITA 25/09/06 54.7 2'04.2 56.5
1'09.5

45 6 7 ISPODAMIA Matteo ITA 21/05/06 1'09.4 2'21.2 73.5
1'11.8

NON CLASSIFICATI

4 8 MONOSI Tommaso ITA 01/04/05 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:23

 Genova, 03/04/16 F01-EBM.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Maschi

Serie 1
1 5 RINALDI Filippo ITA 13/04/03 33.0 1'12.0 1'53.1 2'32.3

39.0 41.1 39.2

2 4 CUCCU Alberto ITA 29/06/03 33.3 1'12.1 1'52.2 2'32.4 0.1
38.8 40.1 40.2

3 6 BUCCOLA Simone ITA 27/08/03 37.4 1'20.1 2'03.2 2'45.6 13.3
42.7 43.1 42.4

4 3 GIACHETTA Pietro ITA 07/04/04 36.5 1'19.3 2'04.4 2'48.5 16.2
42.8 45.1 44.1

5 7 FERRARA Luca ITA 15/12/04 39.8 1'23.7 2'09.3 2'56.1 23.8
43.9 45.6 46.8

6 1 IESTER Davide ITA 20/05/04 38.3 1'24.0 2'10.5 2'56.6 24.3
45.7 46.5 46.1

7 2 MARTINELLI Luca ITA 22/08/04 38.2 1'22.9 2'08.6 2'57.7 25.4
44.7 45.7 49.1

8 8 LICINI Luca ITA 03/06/03 40.9 1'28.5 2'17.6 3'06.9 34.6
47.6 49.1 49.3

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:31

Serie 2
1 3 CASTIGLIANO Marco ITA 15/09/04 36.4 1'19.3 2'04.3 2'51.4

42.9 45.0 47.1

2 4 DA SILVA BENZONI Rafael ITA 01/10/04 41.7 1'31.2 2'21.4 3'11.3 19.9
49.5 50.2 49.9

3 5 ANDI Francesco ITA 11/07/04 43.8 1'34.5 2'25.3 3'16.9 25.5
50.7 50.8 51.6

4 6 VASSALLO Andrea ITA 30/07/04 44.5 1'37.1 2'28.3 3'18.6 27.2
52.6 51.2 50.3

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:27

 Genova, 03/04/16 D03-EAM.28.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 5 RINALDI Filippo ITA 13/04/03 33.0 1'12.0 1'53.1 2'32.3
39.0 41.1 39.2

2 1 4 CUCCU Alberto ITA 29/06/03 33.3 1'12.1 1'52.2 2'32.4 0.1
38.8 40.1 40.2

3 1 6 BUCCOLA Simone ITA 27/08/03 37.4 1'20.1 2'03.2 2'45.6 13.3
42.7 43.1 42.4

4 1 3 GIACHETTA Pietro ITA 07/04/04 36.5 1'19.3 2'04.4 2'48.5 16.2
42.8 45.1 44.1

5 2 3 CASTIGLIANO Marco ITA 15/09/04 36.4 1'19.3 2'04.3 2'51.4 19.1
42.9 45.0 47.1

6 1 7 FERRARA Luca ITA 15/12/04 39.8 1'23.7 2'09.3 2'56.1 23.8
43.9 45.6 46.8

7 1 1 IESTER Davide ITA 20/05/04 38.3 1'24.0 2'10.5 2'56.6 24.3
45.7 46.5 46.1

8 1 2 MARTINELLI Luca ITA 22/08/04 38.2 1'22.9 2'08.6 2'57.7 25.4
44.7 45.7 49.1

9 1 8 LICINI Luca ITA 03/06/03 40.9 1'28.5 2'17.6 3'06.9 34.6
47.6 49.1 49.3

10 2 4 DA SILVA BENZONI Rafael ITA 01/10/04 41.7 1'31.2 2'21.4 3'11.3 39.0
49.5 50.2 49.9

11 2 5 ANDI Francesco ITA 11/07/04 43.8 1'34.5 2'25.3 3'16.9 44.6
50.7 50.8 51.6

12 2 6 VASSALLO Andrea ITA 30/07/04 44.5 1'37.1 2'28.3 3'18.6 46.3
52.6 51.2 50.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:30

 Genova, 03/04/16 F03-EAM.28.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Femmine

Serie 1
1 5 REBOLLINI Camilla ITA 08/01/04 36.9 1'18.1 2'00.2 2'41.9

41.2 42.1 41.7

2 6 CUZZUPE' Ilaria ITA 19/03/04 37.7 1'19.5 2'02.4 2'44.7 2.8
41.8 42.9 42.3

3 3 SURIANO Lisa ITA 16/12/05 37.2 1'20.4 2'03.7 2'47.0 5.1
43.2 43.3 43.3

4 2 VECCHI Sofia ITA 07/01/05 42.4 1'30.9 2'22.8 3'12.6 30.7
48.5 51.9 49.8

5 1 CAMA Chiara ITA 09/01/04 38.0 1'28.1 2'21.4 3'14.6 32.7
50.1 53.3 53.2

6 7 FIORENZA Sara ITA 15/06/05 44.2 1'35.4 2'30.6 3'23.9 42.0
51.2 55.2 53.3

NON CLASSIFICATI

4 GARIPOLI Sara ITA 20/05/04 35.3 1'15.8 1'58.8 SQ
40.5 43.0 42.4

Falsa partenza

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:39

Serie 2
1 4 MAGGIO Bianca ITA 14/01/05 44.8 1'36.0 2'29.6 3'21.0

51.2 53.6 51.4

2 5 COSULICH Francesca ITA 14/05/05 44.9 1'40.3 2'39.3 3'36.0 15.0
55.4 59.0 56.7

3 3 FASCE Joanna ITA 02/01/05 47.2 1'47.4 2'49.9 3'51.7 30.7
1'00.2 1'02.5 1'01.8

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:35

 Genova, 03/04/16 D03-EAF.28.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 5 REBOLLINI Camilla ITA 08/01/04 36.9 1'18.1 2'00.2 2'41.9
41.2 42.1 41.7

2 1 6 CUZZUPE' Ilaria ITA 19/03/04 37.7 1'19.5 2'02.4 2'44.7 2.8
41.8 42.9 42.3

3 1 3 SURIANO Lisa ITA 16/12/05 37.2 1'20.4 2'03.7 2'47.0 5.1
43.2 43.3 43.3

4 1 2 VECCHI Sofia ITA 07/01/05 42.4 1'30.9 2'22.8 3'12.6 30.7
48.5 51.9 49.8

5 1 1 CAMA Chiara ITA 09/01/04 38.0 1'28.1 2'21.4 3'14.6 32.7
50.1 53.3 53.2

6 2 4 MAGGIO Bianca ITA 14/01/05 44.8 1'36.0 2'29.6 3'21.0 39.1
51.2 53.6 51.4

7 1 7 FIORENZA Sara ITA 15/06/05 44.2 1'35.4 2'30.6 3'23.9 42.0
51.2 55.2 53.3

8 2 5 COSULICH Francesca ITA 14/05/05 44.9 1'40.3 2'39.3 3'36.0 54.1
55.4 59.0 56.7

9 2 3 FASCE Joanna ITA 02/01/05 47.2 1'47.4 2'49.9 3'51.7 69.8
1'00.2 1'02.5 1'01.8

NON CLASSIFICATI

1 4 GARIPOLI Sara ITA 20/05/04 35.3 1'15.8 1'58.8 SQ
40.5 43.0 42.4

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:38

 Genova, 03/04/16 F03-EAF.28.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Femmine

Serie 1
1 4 MUSANTE Emma ITA 21/02/06 46.9 1'36.0 2'25.0 3'11.5

49.1 49.0 46.5

2 2 SPADA Margherita ITA 05/12/06 49.2 1'40.4 2'28.4 3'13.5 2.0
51.2 48.0 45.1

3 5 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 48.3 1'38.5 2'26.9 3'14.4 2.9
50.2 48.4 47.5

4 1 PICCO Camilla ITA 03/01/06 48.0 1'37.6 2'28.1 3'16.3 4.8
49.6 50.5 48.2

5 6 GHIGLIOTTI Cecilia ITA 24/05/07 49.2 1'40.0 2'31.0 3'18.5 7.0
50.8 51.0 47.5

6 3 PERSICO Benedetta ITA 16/06/06 49.0 1'40.5 2'32.2 3'19.6 8.1
51.5 51.7 47.4

7 7 CONTA Anna ITA 09/04/06 50.1 1'43.7 2'35.8 3'26.9 15.4
53.6 52.1 51.1

8 8 STRIANO Agnese ITA 29/06/06 51.0 1'46.0 2'38.5 3'31.1 19.6
55.0 52.5 52.6

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:08

Serie 2
1 5 PASTROVICCHIO Sara ITA 23/11/06 51.1 1'44.5 2'39.7 3'31.8

53.4 55.2 52.1

2 3 FERRARA Lisa ITA 17/11/06 54.5 1'49.9 2'43.1 3'33.9 2.1
55.4 53.2 50.8

3 6 LAZZARI Ludovica ITA 08/02/06 51.6 1'48.6 2'46.0 3'38.9 7.1
57.0 57.4 52.9

4 1 PARODI Elena ITA 10/03/07 52.1 1'49.5 2'47.9 3'42.4 10.6
57.4 58.4 54.5

5 7 GASTALDI Elena ITA 09/11/06 55.5 1'52.9 2'47.9 3'42.9 11.1
57.4 55.0 55.0

6 2 SACCO Giorgia ITA 16/06/07 53.5 1'49.3 2'47.5 3'43.0 11.2
55.8 58.2 55.5

7 8 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 54.9 1'52.2 2'49.5 3'45.1 13.3
57.3 57.3 55.6

8 4 LA ROCCA Martina ITA 04/09/06 55.1 1'56.8 2'59.0 3'58.6 26.8
1'01.7 1'02.2 59.6

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:04

Serie 3
1 4 PIERRO Sofia ITA 16/09/06 51.1 1'45.2 2'40.5 3'33.6

54.1 55.3 53.1

2 6 SANTANDREA Sofia ITA 19/06/07 54.2 1'51.4 2'46.4 3'37.6 4.0
57.2 55.0 51.2

3 3 RICCARDI Federica ITA 22/05/06 52.3 1'48.1 2'44.0 3'37.9 4.3
55.8 55.9 53.9

4 7 TERLIZZI Ludovica ITA 20/08/07 52.7 1'51.7 2'49.8 3'44.4 10.8
59.0 58.1 54.6

5 5 TERRILE Ludovica ITA 26/11/07 56.3 1'55.2 2'52.3 3'45.4 11.8
58.9 57.1 53.1

6 2 BEVERINI Vittoria ITA 24/11/07 53.9 1'53.8 2'52.0 3'47.0 13.4
59.9 58.2 55.0
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 1 TROJANI Margherita ITA 10/05/06 54.7 1'55.5 2'55.6 3'52.5 18.9
1'00.8 1'00.1 56.9

8 8 IVANI Rachele Anna ITA 03/06/07 53.2 1'54.6 2'53.5 3'52.9 19.3
1'01.4 58.9 59.4

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:00

Serie 4
1 6 NAVAMO Alessia ITA 02/07/07 54.3 1'53.1 2'50.8 3'46.6

58.8 57.7 55.8

2 4 COGORNO Alma Gaia ITA 25/07/07 54.1 1'53.7 2'52.0 3'47.8 1.2
59.6 58.3 55.8

3 3 DE ALESSANDRI Agata ITA 08/06/07 53.6 1'52.4 2'52.7 3'50.6 4.0
58.8 1'00.3 57.9

4 2 DE LUCIA Isabella ITA 17/02/07 56.2 1'56.4 2'54.2 3'51.9 5.3
1'00.2 57.8 57.7

5 1 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 53.8 1'51.3 2'49.0 3'54.9 8.3
57.5 57.7 1'05.9

6 5 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 57.8 1'58.1 2'59.4 3'58.7 12.1
1'00.3 1'01.3 59.3

7 7 TASSISTRO Chiara ITA 10/04/07 58.7 2'02.7 3'06.3 4'01.1 14.5
1'04.0 1'03.6 54.8

8 8 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 56.6 2'01.2 3'04.1 4'08.4 21.8
1'04.6 1'02.9 1'04.3

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:55

Serie 5
1 7 GRIGOLI Matilde ITA 23/12/06 53.4 1'50.2 2'47.6 3'40.3

56.8 57.4 52.7

2 6 CASAZZA Alice ITA 23/01/07 54.0 1'51.6 2'48.2 3'42.2 1.9
57.6 56.6 54.0

3 4 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 53.7 1'51.5 2'51.5 3'47.8 7.5
57.8 1'00.0 56.3

4 8 BUSSOLO Alessia ITA 01/03/07 53.4 1'54.1 2'54.0 3'53.9 13.6
1'00.7 59.9 59.9

5 1 FIORE Sofia ITA 08/01/07 54.9 1'56.3 2'57.7 3'56.9 16.6
1'01.4 1'01.4 59.2

6 2 FORNASIER Sofia ITA 29/05/06 59.9 2'07.4 3'14.0 4'17.7 37.4
1'07.5 1'06.6 1'03.7

7 5 CALABRO' Martina ITA 15/12/06 1'06.5 2'16.2 3'25.1 4'31.7 51.4
1'09.7 1'08.9 1'06.6

8 3 DALL'ORO Gabriela ITA 31/08/06 1'07.5 2'21.3 3'35.7 4'49.1 68.8
1'13.8 1'14.4 1'13.4

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 16:50

Serie 6
1 5 DEVOTO Giulia ITA 21/09/07 3'37.1

3'37.1

2 3 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 3'39.9 2.8
3'39.9

3 6 ROMEO Lara Anna ITA 30/05/06 3'42.0 4.9
3'42.0

4 7 BIASOTTI Sofia ITA 04/03/06 3'42.2 5.1
3'42.2

5 2 GAVIRAGHI Angelica ITA 08/06/07 4'02.7 25.6
4'02.7

NON CLASSIFICATI

4 ONETO Stefania ITA 05/12/07 SQ
3'52.5
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:45
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Femmine
Riepilogo

1 1 4 MUSANTE Emma ITA 21/02/06 46.9 1'36.0 2'25.0 3'11.5
49.1 49.0 46.5

2 1 2 SPADA Margherita ITA 05/12/06 49.2 1'40.4 2'28.4 3'13.5 2.0
51.2 48.0 45.1

3 1 5 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 48.3 1'38.5 2'26.9 3'14.4 2.9
50.2 48.4 47.5

4 1 1 PICCO Camilla ITA 03/01/06 48.0 1'37.6 2'28.1 3'16.3 4.8
49.6 50.5 48.2

5 1 6 GHIGLIOTTI Cecilia ITA 24/05/07 49.2 1'40.0 2'31.0 3'18.5 7.0
50.8 51.0 47.5

6 1 3 PERSICO Benedetta ITA 16/06/06 49.0 1'40.5 2'32.2 3'19.6 8.1
51.5 51.7 47.4

7 1 7 CONTA Anna ITA 09/04/06 50.1 1'43.7 2'35.8 3'26.9 15.4
53.6 52.1 51.1

8 1 8 STRIANO Agnese ITA 29/06/06 51.0 1'46.0 2'38.5 3'31.1 19.6
55.0 52.5 52.6

9 2 5 PASTROVICCHIO Sara ITA 23/11/06 51.1 1'44.5 2'39.7 3'31.8 20.3
53.4 55.2 52.1

10 3 4 PIERRO Sofia ITA 16/09/06 51.1 1'45.2 2'40.5 3'33.6 22.1
54.1 55.3 53.1

11 2 3 FERRARA Lisa ITA 17/11/06 54.5 1'49.9 2'43.1 3'33.9 22.4
55.4 53.2 50.8

12 6 5 DEVOTO Giulia ITA 21/09/07 3'37.1 25.6
3'37.1

13 3 6 SANTANDREA Sofia ITA 19/06/07 54.2 1'51.4 2'46.4 3'37.6 26.1
57.2 55.0 51.2

14 3 3 RICCARDI Federica ITA 22/05/06 52.3 1'48.1 2'44.0 3'37.9 26.4
55.8 55.9 53.9

15 2 6 LAZZARI Ludovica ITA 08/02/06 51.6 1'48.6 2'46.0 3'38.9 27.4
57.0 57.4 52.9

16 6 3 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 3'39.9 28.4
3'39.9

17 5 7 GRIGOLI Matilde ITA 23/12/06 53.4 1'50.2 2'47.6 3'40.3 28.8
56.8 57.4 52.7

18 6 6 ROMEO Lara Anna ITA 30/05/06 3'42.0 30.5
3'42.0

19 6 7 BIASOTTI Sofia ITA 04/03/06 3'42.2 30.7
3'42.2

5 6 CASAZZA Alice ITA 23/01/07 54.0 1'51.6 2'48.2 3'42.2 30.7
57.6 56.6 54.0

21 2 1 PARODI Elena ITA 10/03/07 52.1 1'49.5 2'47.9 3'42.4 30.9
57.4 58.4 54.5

22 2 7 GASTALDI Elena ITA 09/11/06 55.5 1'52.9 2'47.9 3'42.9 31.4
57.4 55.0 55.0

23 2 2 SACCO Giorgia ITA 16/06/07 53.5 1'49.3 2'47.5 3'43.0 31.5
55.8 58.2 55.5

24 3 7 TERLIZZI Ludovica ITA 20/08/07 52.7 1'51.7 2'49.8 3'44.4 32.9
59.0 58.1 54.6

25 2 8 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 54.9 1'52.2 2'49.5 3'45.1 33.6
57.3 57.3 55.6
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RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 3 5 TERRILE Ludovica ITA 26/11/07 56.3 1'55.2 2'52.3 3'45.4 33.9
58.9 57.1 53.1

27 4 6 NAVAMO Alessia ITA 02/07/07 54.3 1'53.1 2'50.8 3'46.6 35.1
58.8 57.7 55.8

28 3 2 BEVERINI Vittoria ITA 24/11/07 53.9 1'53.8 2'52.0 3'47.0 35.5
59.9 58.2 55.0

29 4 4 COGORNO Alma Gaia ITA 25/07/07 54.1 1'53.7 2'52.0 3'47.8 36.3
59.6 58.3 55.8

5 4 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 53.7 1'51.5 2'51.5 3'47.8 36.3
57.8 1'00.0 56.3

31 4 3 DE ALESSANDRI Agata ITA 08/06/07 53.6 1'52.4 2'52.7 3'50.6 39.1
58.8 1'00.3 57.9

32 4 2 DE LUCIA Isabella ITA 17/02/07 56.2 1'56.4 2'54.2 3'51.9 40.4
1'00.2 57.8 57.7

33 3 1 TROJANI Margherita ITA 10/05/06 54.7 1'55.5 2'55.6 3'52.5 41.0
1'00.8 1'00.1 56.9

34 3 8 IVANI Rachele Anna ITA 03/06/07 53.2 1'54.6 2'53.5 3'52.9 41.4
1'01.4 58.9 59.4

35 5 8 BUSSOLO Alessia ITA 01/03/07 53.4 1'54.1 2'54.0 3'53.9 42.4
1'00.7 59.9 59.9

36 4 1 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 53.8 1'51.3 2'49.0 3'54.9 43.4
57.5 57.7 1'05.9

37 5 1 FIORE Sofia ITA 08/01/07 54.9 1'56.3 2'57.7 3'56.9 45.4
1'01.4 1'01.4 59.2

38 2 4 LA ROCCA Martina ITA 04/09/06 55.1 1'56.8 2'59.0 3'58.6 47.1
1'01.7 1'02.2 59.6

39 4 5 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 57.8 1'58.1 2'59.4 3'58.7 47.2
1'00.3 1'01.3 59.3

40 4 7 TASSISTRO Chiara ITA 10/04/07 58.7 2'02.7 3'06.3 4'01.1 49.6
1'04.0 1'03.6 54.8

41 6 2 GAVIRAGHI Angelica ITA 08/06/07 4'02.7 51.2
4'02.7

42 4 8 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 56.6 2'01.2 3'04.1 4'08.4 56.9
1'04.6 1'02.9 1'04.3

43 5 2 FORNASIER Sofia ITA 29/05/06 59.9 2'07.4 3'14.0 4'17.7 66.2
1'07.5 1'06.6 1'03.7

44 5 5 CALABRO' Martina ITA 15/12/06 1'06.5 2'16.2 3'25.1 4'31.7 80.2
1'09.7 1'08.9 1'06.6

45 5 3 DALL'ORO Gabriela ITA 31/08/06 1'07.5 2'21.3 3'35.7 4'49.1 97.6
1'13.8 1'14.4 1'13.4

NON CLASSIFICATI

6 4 ONETO Stefania ITA 05/12/07 SQ
3'52.5

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:07
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Maschi

Serie 1
1 4 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 41.4 1'24.5 2'06.8 2'48.2

43.1 42.3 41.4

2 5 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 43.4 1'28.8 2'14.1 2'57.8 9.6
45.4 45.3 43.7

3 8 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 45.8 1'33.8 2'21.0 3'06.9 18.7
48.0 47.2 45.9

4 3 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 45.8 1'33.8 2'22.5 3'07.4 19.2
48.0 48.7 44.9

5 2 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 46.7 1'34.4 2'22.2 3'07.6 19.4
47.7 47.8 45.4

6 6 REGIS Simone ITA 18/12/05 45.7 1'34.7 2'23.9 3'09.8 21.6
49.0 49.2 45.9

7 7 TORQUATI Tommaso ITA 2005 45.1 1'35.5 2'24.7 3'11.0 22.8
50.4 49.2 46.3

8 1 BINDI Giorgio ITA 02/03/05 52.0 1'44.8 2'35.5 3'24.0 35.8
52.8 50.7 48.5

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:39

Serie 2
1 4 GIORDANO Samuele ITA 01/07/05 46.9 1'35.9 2'23.8 3'10.6

49.0 47.9 46.8

2 3 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 48.0 1'38.4 2'28.4 3'14.4 3.8
50.4 50.0 46.0

3 7 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 48.8 1'40.2 2'28.8 3'17.8 7.2
51.4 48.6 49.0

4 1 GREGHI Tommaso ITA 22/12/05 49.7 1'41.3 2'31.7 3'19.8 9.2
51.6 50.4 48.1

5 5 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 48.7 1'40.6 2'32.8 3'20.2 9.6
51.9 52.2 47.4

6 2 ROCCUZZO Sergio ITA 18/05/05 50.7 1'41.5 2'33.1 3'21.5 10.9
50.8 51.6 48.4

7 6 LOVATI Mattia ITA 05/08/05 48.9 1'42.2 2'35.6 3'28.0 17.4
53.3 53.4 52.4

8 8 ZAPPIA Alessandro Orland ITA 19/04/06 49.6 1'43.3 2'37.1 3'29.1 18.5
53.7 53.8 52.0

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:36

Serie 3
1 5 MALATESTA Luca ITA 04/11/05 47.8 1'38.2 2'28.6 3'17.9

50.4 50.4 49.3

2 4 GLORIA Federico ITA 04/09/06 46.9 1'39.4 2'31.5 3'18.7 0.8
52.5 52.1 47.2

3 3 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 49.4 1'42.2 2'32.2 3'22.5 4.6
52.8 50.0 50.3

4 1 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 46.6 1'40.9 2'35.1 3'25.3 7.4
54.3 54.2 50.2

5 6 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 50.0 1'44.9 2'39.7 3'30.8 12.9
54.9 54.8 51.1

6 8 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 52.3 1'49.8 2'44.7 3'38.1 20.2
57.5 54.9 53.4
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RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 7 ARCIDIACONO Matteo ITA 18/01/06 51.1 1'49.0 2'46.4 3'40.2 22.3
57.9 57.4 53.8

NON CLASSIFICATI

2 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 48.3 1'42.4 2'36.1 SQ
54.1 53.7 54.8

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:30

Serie 4
1 1 STRASIA Mattia ITA 24/01/05 43.4 1'34.1 2'25.0 3'15.9

50.7 50.9 50.9

2 5 MAGAZZU' Nicolo' ITA 20/03/06 51.7 1'47.6 2'43.7 3'38.2 22.3
55.9 56.1 54.5

3 4 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 54.6 1'53.0 2'51.8 3'46.5 30.6
58.4 58.8 54.7

4 3 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 58.2 1'57.9 2'54.0 3'53.1 37.2
59.7 56.1 59.1

5 7 LUCIARDI Lorenzo ITA 30/08/06 53.1 1'54.7 2'53.5 3'53.3 37.4
1'01.6 58.8 59.8

6 2 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 57.8 2'00.9 3'04.4 4'06.8 50.9
1'03.1 1'03.5 1'02.4

7 6 ARCIDIACONO Tommaso ITA 18/01/06 56.8 2'03.1 3'08.4 4'11.5 55.6
1'06.3 1'05.3 1'03.1

NON CLASSIFICATI

8 DE LAURENTIIS Lorenzo ITA 06/09/06 48.0 1'40.1 2'31.4 SQ
52.1 51.3 52.5

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:25

Serie 5
1 7 ESPOSITO Lorenzo ITA 27/10/06 51.9 1'47.8 2'43.9 3'36.9

55.9 56.1 53.0

2 2 ONETO Giovanni Battista ITA 24/08/05 52.4 1'51.9 2'53.1 3'51.9 15.0
59.5 1'01.2 58.8

3 5 MONACO Andrea ITA 11/09/06 53.7 1'54.7 2'57.3 3'56.1 19.2
1'01.0 1'02.6 58.8

4 4 MARI Michele ITA 16/07/06 56.4 1'59.0 3'00.2 3'57.7 20.8
1'02.6 1'01.2 57.5

5 3 FONTANA Alessio ITA 11/10/06 59.9 2'03.9 3'05.8 4'07.4 30.5
1'04.0 1'01.9 1'01.6

6 6 RICCI Pietro ITA 26/11/06 1'04.5 2'13.3 3'22.7 4'29.2 52.3
1'08.8 1'09.4 1'06.5

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:20

Serie 6
1 4 DANOVARO Giovanni Battis ITA 15/12/06 52.9 1'52.3 2'50.0 3'47.3

59.4 57.7 57.3

2 5 PORTELLA Francesco ITA 25/09/06 1'04.6 2'18.2 3'30.7 4'37.3 50.0
1'13.6 1'12.5 1'06.6

NON CLASSIFICATI

3 ISPODAMIA Matteo ITA 21/05/06 RIT

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:15
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Maschi
Riepilogo

1 1 4 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 41.4 1'24.5 2'06.8 2'48.2
43.1 42.3 41.4

2 1 5 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 43.4 1'28.8 2'14.1 2'57.8 9.6
45.4 45.3 43.7

3 1 8 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 45.8 1'33.8 2'21.0 3'06.9 18.7
48.0 47.2 45.9

4 1 3 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 45.8 1'33.8 2'22.5 3'07.4 19.2
48.0 48.7 44.9

5 1 2 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 46.7 1'34.4 2'22.2 3'07.6 19.4
47.7 47.8 45.4

6 1 6 REGIS Simone ITA 18/12/05 45.7 1'34.7 2'23.9 3'09.8 21.6
49.0 49.2 45.9

7 2 4 GIORDANO Samuele ITA 01/07/05 46.9 1'35.9 2'23.8 3'10.6 22.4
49.0 47.9 46.8

8 1 7 TORQUATI Tommaso ITA 2005 45.1 1'35.5 2'24.7 3'11.0 22.8
50.4 49.2 46.3

9 2 3 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 48.0 1'38.4 2'28.4 3'14.4 26.2
50.4 50.0 46.0

10 4 1 STRASIA Mattia ITA 24/01/05 43.4 1'34.1 2'25.0 3'15.9 27.7
50.7 50.9 50.9

11 2 7 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 48.8 1'40.2 2'28.8 3'17.8 29.6
51.4 48.6 49.0

12 3 5 MALATESTA Luca ITA 04/11/05 47.8 1'38.2 2'28.6 3'17.9 29.7
50.4 50.4 49.3

13 3 4 GLORIA Federico ITA 04/09/06 46.9 1'39.4 2'31.5 3'18.7 30.5
52.5 52.1 47.2

14 2 1 GREGHI Tommaso ITA 22/12/05 49.7 1'41.3 2'31.7 3'19.8 31.6
51.6 50.4 48.1

15 2 5 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 48.7 1'40.6 2'32.8 3'20.2 32.0
51.9 52.2 47.4

16 2 2 ROCCUZZO Sergio ITA 18/05/05 50.7 1'41.5 2'33.1 3'21.5 33.3
50.8 51.6 48.4

17 3 3 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 49.4 1'42.2 2'32.2 3'22.5 34.3
52.8 50.0 50.3

18 1 1 BINDI Giorgio ITA 02/03/05 52.0 1'44.8 2'35.5 3'24.0 35.8
52.8 50.7 48.5

19 3 1 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 46.6 1'40.9 2'35.1 3'25.3 37.1
54.3 54.2 50.2

20 2 6 LOVATI Mattia ITA 05/08/05 48.9 1'42.2 2'35.6 3'28.0 39.8
53.3 53.4 52.4

21 2 8 ZAPPIA Alessandro Orland ITA 19/04/06 49.6 1'43.3 2'37.1 3'29.1 40.9
53.7 53.8 52.0

22 3 6 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 50.0 1'44.9 2'39.7 3'30.8 42.6
54.9 54.8 51.1

23 5 7 ESPOSITO Lorenzo ITA 27/10/06 51.9 1'47.8 2'43.9 3'36.9 48.7
55.9 56.1 53.0

24 3 8 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 52.3 1'49.8 2'44.7 3'38.1 49.9
57.5 54.9 53.4

25 4 5 MAGAZZU' Nicolo' ITA 20/03/06 51.7 1'47.6 2'43.7 3'38.2 50.0
55.9 56.1 54.5
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RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 3 7 ARCIDIACONO Matteo ITA 18/01/06 51.1 1'49.0 2'46.4 3'40.2 52.0
57.9 57.4 53.8

27 4 4 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 54.6 1'53.0 2'51.8 3'46.5 58.3
58.4 58.8 54.7

28 6 4 DANOVARO Giovanni Battis ITA 15/12/06 52.9 1'52.3 2'50.0 3'47.3 59.1
59.4 57.7 57.3

29 5 2 ONETO Giovanni Battista ITA 24/08/05 52.4 1'51.9 2'53.1 3'51.9 63.7
59.5 1'01.2 58.8

30 4 3 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 58.2 1'57.9 2'54.0 3'53.1 64.9
59.7 56.1 59.1

31 4 7 LUCIARDI Lorenzo ITA 30/08/06 53.1 1'54.7 2'53.5 3'53.3 65.1
1'01.6 58.8 59.8

32 5 5 MONACO Andrea ITA 11/09/06 53.7 1'54.7 2'57.3 3'56.1 67.9
1'01.0 1'02.6 58.8

33 5 4 MARI Michele ITA 16/07/06 56.4 1'59.0 3'00.2 3'57.7 69.5
1'02.6 1'01.2 57.5

34 4 2 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 57.8 2'00.9 3'04.4 4'06.8 78.6
1'03.1 1'03.5 1'02.4

35 5 3 FONTANA Alessio ITA 11/10/06 59.9 2'03.9 3'05.8 4'07.4 79.2
1'04.0 1'01.9 1'01.6

36 4 6 ARCIDIACONO Tommaso ITA 18/01/06 56.8 2'03.1 3'08.4 4'11.5 83.3
1'06.3 1'05.3 1'03.1

37 5 6 RICCI Pietro ITA 26/11/06 1'04.5 2'13.3 3'22.7 4'29.2 101.0
1'08.8 1'09.4 1'06.5

38 6 5 PORTELLA Francesco ITA 25/09/06 1'04.6 2'18.2 3'30.7 4'37.3 109.1
1'13.6 1'12.5 1'06.6

NON CLASSIFICATI

6 3 ISPODAMIA Matteo ITA 21/05/06 RIT

4 8 DE LAURENTIIS Lorenzo ITA 06/09/06 48.0 1'40.1 2'31.4 SQ
52.1 51.3 52.5

Arrivo irregolare
3 2 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 48.3 1'42.4 2'36.1 SQ

54.1 53.7 54.8

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:38

 Genova, 03/04/16 F03-EBM.13.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Maschi

Serie 1
1 4 MORCHIO Davide ITA 19/01/03 35.1 1'15.5 2'00.1 2'38.4

40.4 44.6 38.3

2 5 APPIANO Giacomo ITA 12/03/03 35.0 1'16.2 2'05.8 2'41.1 2.7
41.2 49.6 35.3

3 1 FERREA Matteo ITA 22/07/03 36.1 1'16.5 2'07.2 2'45.6 7.2
40.4 50.7 38.4

4 3 LAZZARI Edoardo ITA 01/05/03 38.4 1'21.6 2'09.5 2'47.3 8.9
43.2 47.9 37.8

5 6 BUSSOLO Andrea ITA 23/04/03 36.0 1'17.2 2'10.0 2'47.4 9.0
41.2 52.8 37.4

6 7 VITTORIA Daniele ITA 10/05/03 37.8 1'22.6 2'09.7 2'48.9 10.5
44.8 47.1 39.2

7 8 GARUTI Giovanni ITA 29/04/03 35.6 1'22.1 2'12.3 2'51.3 12.9
46.5 50.2 39.0

8 2 SANTONASTASO Mario ITA 18/01/04 36.9 1'22.0 2'14.4 2'51.4 13.0
45.1 52.4 37.0

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:54

Serie 2
1 1 BUCCOLA Simone ITA 27/08/03 34.2 1'17.6 2'10.8 2'48.5

43.4 53.2 37.7

2 8 CASTIGLIANO Marco ITA 15/09/04 35.6 1'20.6 2'10.9 2'49.6 1.1
45.0 50.3 38.7

3 4 BERLINGIERI Federico ITA 31/08/03 36.7 1'20.8 2'15.5 2'52.8 4.3
44.1 54.7 37.3

4 5 OLIVEIRA Jonathan ITA 03/01/03 37.0 1'24.0 2'15.6 2'53.3 4.8
47.0 51.6 37.7

5 7 FERRARI Emanuele ITA 13/06/04 37.8 1'20.8 2'15.1 2'56.2 7.7
43.0 54.3 41.1

6 3 SBISA' Umberto ITA 10/01/03 37.2 1'20.9 2'18.4 2'57.4 8.9
43.7 57.5 39.0

7 6 DE NEVI Gabriele ITA 07/04/04 42.1 1'30.0 2'18.8 2'59.0 10.5
47.9 48.8 40.2

8 2 MOTTINELLI Marco ITA 28/09/03 38.5 1'23.2 2'19.3 2'59.2 10.7
44.7 56.1 39.9

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:50

Serie 3
1 4 BULGARELLI Daniele ITA 19/08/04 38.6 1'22.5 2'17.5 2'56.1

43.9 55.0 38.6

2 3 IESTER Davide ITA 20/05/04 38.7 1'25.1 2'18.4 2'57.0 0.9
46.4 53.3 38.6

3 6 MARTELLI Massimiliano ITA 23/09/03 42.0 1'32.7 2'24.0 3'04.4 8.3
50.7 51.3 40.4

4 1 FERRARA Luca ITA 15/12/04 39.4 1'26.6 2'20.9 3'04.5 8.4
47.2 54.3 43.6

5 2 SIMI DE BURGIS Nicolo' ITA 05/10/03 43.6 1'33.1 2'27.2 3'04.9 8.8
49.5 54.1 37.7

6 7 DA SILVA BENZONI Rafael ITA 01/10/04 42.6 1'37.7 2'33.6 3'17.7 21.6
55.1 55.9 44.1

 Genova, 03/04/16 D03-EAM.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 8 CARINI Mattia Nunzio ITA 03/12/04 53.5 1'44.2 2'37.2 3'22.8 26.7
50.7 53.0 45.6

NON CLASSIFICATI

5 RISSO Lorenzo ITA 17/05/04 39.4 1'24.2 2'17.6 SQ
44.8 53.4 39.5

Falsa partenza

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:47

Serie 4
1 8 ANDI Francesco ITA 11/07/04 41.7 1'29.8 2'26.4 3'06.2

48.1 56.6 39.8

2 1 SGAMBATI Andre' ITA 28/05/04 44.2 1'29.9 2'25.6 3'07.6 1.4
45.7 55.7 42.0

3 5 PADUANO Matteo ITA 31/03/04 45.7 1'36.7 2'30.0 3'11.2 5.0
51.0 53.3 41.2

4 6 GALASSINI Federico ITA 18/08/04 47.6 1'36.3 2'34.8 3'15.3 9.1
48.7 58.5 40.5

5 7 MORA Andrea ITA 08/08/04 46.1 1'40.0 2'32.9 3'16.5 10.3
53.9 52.9 43.6

6 3 BATTAGLINO Tommaso ITA 10/08/03 43.5 1'35.7 2'34.0 3'17.4 11.2
52.2 58.3 43.4

7 4 SILVA Andrea ITA 22/01/04 45.4 1'35.8 2'34.6 3'18.6 12.4
50.4 58.8 44.0

8 2 FRASCOLLA Federico ITA 30/10/04 46.6 1'43.0 2'41.5 3'25.7 19.5
56.4 58.5 44.2

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:43

 Genova, 03/04/16 D03-EAM.33.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 4 MORCHIO Davide ITA 19/01/03 35.1 1'15.5 2'00.1 2'38.4
40.4 44.6 38.3

2 1 5 APPIANO Giacomo ITA 12/03/03 35.0 1'16.2 2'05.8 2'41.1 2.7
41.2 49.6 35.3

3 1 1 FERREA Matteo ITA 22/07/03 36.1 1'16.5 2'07.2 2'45.6 7.2
40.4 50.7 38.4

4 1 3 LAZZARI Edoardo ITA 01/05/03 38.4 1'21.6 2'09.5 2'47.3 8.9
43.2 47.9 37.8

5 1 6 BUSSOLO Andrea ITA 23/04/03 36.0 1'17.2 2'10.0 2'47.4 9.0
41.2 52.8 37.4

6 2 1 BUCCOLA Simone ITA 27/08/03 34.2 1'17.6 2'10.8 2'48.5 10.1
43.4 53.2 37.7

7 1 7 VITTORIA Daniele ITA 10/05/03 37.8 1'22.6 2'09.7 2'48.9 10.5
44.8 47.1 39.2

8 2 8 CASTIGLIANO Marco ITA 15/09/04 35.6 1'20.6 2'10.9 2'49.6 11.2
45.0 50.3 38.7

9 1 8 GARUTI Giovanni ITA 29/04/03 35.6 1'22.1 2'12.3 2'51.3 12.9
46.5 50.2 39.0

10 1 2 SANTONASTASO Mario ITA 18/01/04 36.9 1'22.0 2'14.4 2'51.4 13.0
45.1 52.4 37.0

11 2 4 BERLINGIERI Federico ITA 31/08/03 36.7 1'20.8 2'15.5 2'52.8 14.4
44.1 54.7 37.3

12 2 5 OLIVEIRA Jonathan ITA 03/01/03 37.0 1'24.0 2'15.6 2'53.3 14.9
47.0 51.6 37.7

13 3 4 BULGARELLI Daniele ITA 19/08/04 38.6 1'22.5 2'17.5 2'56.1 17.7
43.9 55.0 38.6

14 2 7 FERRARI Emanuele ITA 13/06/04 37.8 1'20.8 2'15.1 2'56.2 17.8
43.0 54.3 41.1

15 3 3 IESTER Davide ITA 20/05/04 38.7 1'25.1 2'18.4 2'57.0 18.6
46.4 53.3 38.6

16 2 3 SBISA' Umberto ITA 10/01/03 37.2 1'20.9 2'18.4 2'57.4 19.0
43.7 57.5 39.0

17 2 6 DE NEVI Gabriele ITA 07/04/04 42.1 1'30.0 2'18.8 2'59.0 20.6
47.9 48.8 40.2

18 2 2 MOTTINELLI Marco ITA 28/09/03 38.5 1'23.2 2'19.3 2'59.2 20.8
44.7 56.1 39.9

19 3 6 MARTELLI Massimiliano ITA 23/09/03 42.0 1'32.7 2'24.0 3'04.4 26.0
50.7 51.3 40.4

20 3 1 FERRARA Luca ITA 15/12/04 39.4 1'26.6 2'20.9 3'04.5 26.1
47.2 54.3 43.6

21 3 2 SIMI DE BURGIS Nicolo' ITA 05/10/03 43.6 1'33.1 2'27.2 3'04.9 26.5
49.5 54.1 37.7

22 4 8 ANDI Francesco ITA 11/07/04 41.7 1'29.8 2'26.4 3'06.2 27.8
48.1 56.6 39.8

23 4 1 SGAMBATI Andre' ITA 28/05/04 44.2 1'29.9 2'25.6 3'07.6 29.2
45.7 55.7 42.0

24 4 5 PADUANO Matteo ITA 31/03/04 45.7 1'36.7 2'30.0 3'11.2 32.8
51.0 53.3 41.2

25 4 6 GALASSINI Federico ITA 18/08/04 47.6 1'36.3 2'34.8 3'15.3 36.9
48.7 58.5 40.5

 Genova, 03/04/16 F03-EAM.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 4 7 MORA Andrea ITA 08/08/04 46.1 1'40.0 2'32.9 3'16.5 38.1
53.9 52.9 43.6

27 4 3 BATTAGLINO Tommaso ITA 10/08/03 43.5 1'35.7 2'34.0 3'17.4 39.0
52.2 58.3 43.4

28 3 7 DA SILVA BENZONI Rafael ITA 01/10/04 42.6 1'37.7 2'33.6 3'17.7 39.3
55.1 55.9 44.1

29 4 4 SILVA Andrea ITA 22/01/04 45.4 1'35.8 2'34.6 3'18.6 40.2
50.4 58.8 44.0

30 3 8 CARINI Mattia Nunzio ITA 03/12/04 53.5 1'44.2 2'37.2 3'22.8 44.4
50.7 53.0 45.6

31 4 2 FRASCOLLA Federico ITA 30/10/04 46.6 1'43.0 2'41.5 3'25.7 47.3
56.4 58.5 44.2

NON CLASSIFICATI

3 5 RISSO Lorenzo ITA 17/05/04 39.4 1'24.2 2'17.6 SQ
44.8 53.4 39.5

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:54

 Genova, 03/04/16 F03-EAM.33.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Femmine

Serie 1
1 5 LETTIERI Giorgia ITA 19/01/04 36.8 1'20.4 2'07.3 2'44.4

43.6 46.9 37.1

2 2 GARIPOLI Sara ITA 20/05/04 35.6 1'19.8 2'08.3 2'45.5 1.1
44.2 48.5 37.2

3 3 REBOLLINI Camilla ITA 08/01/04 35.7 1'19.4 2'07.8 2'45.9 1.5
43.7 48.4 38.1

4 4 BONADIO Lucrezia ITA 08/12/04 36.0 1'18.2 2'08.3 2'46.0 1.6
42.2 50.1 37.7

5 6 DE PECOL Chiara ITA 22/02/04 39.0 1'23.3 2'13.0 2'52.1 7.7
44.3 49.7 39.1

6 7 LOMBARDO Giulia ITA 04/11/04 40.2 1'25.6 2'21.2 3'02.0 17.6
45.4 55.6 40.8

7 1 GHIBELLINI Federica ITA 07/12/04 40.6 1'28.0 2'25.3 3'03.7 19.3
47.4 57.3 38.4

8 8 GRILLO Alice ITA 08/06/04 39.6 1'26.7 2'23.2 3'05.4 21.0
47.1 56.5 42.2

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 18:08

Serie 2
1 1 PAVANELLO Arianna ITA 26/04/05 37.1 1'22.3 2'10.4 2'48.8

45.2 48.1 38.4

2 5 IANNONE Giulia ITA 24/12/05 39.3 1'26.2 2'16.7 2'59.1 10.3
46.9 50.5 42.4

3 3 CAVASSA Bianca ITA 11/01/05 40.4 1'27.3 2'20.7 3'00.6 11.8
46.9 53.4 39.9

4 4 ALESCIO Anna ITA 12/05/05 38.5 1'25.1 2'21.2 3'01.0 12.2
46.6 56.1 39.8

5 7 LO MONACO Laura ITA 08/02/05 40.3 1'28.1 2'20.6 3'03.3 14.5
47.8 52.5 42.7

6 6 OTTONELLO Matilde ITA 24/11/04 41.9 1'28.7 2'24.4 3'06.6 17.8
46.8 55.7 42.2

7 8 POZZI Martina ITA 30/06/04 41.7 1'29.1 2'28.1 3'06.8 18.0
47.4 59.0 38.7

8 2 MARIN Alice ITA 01/09/05 40.9 1'28.0 2'22.0 3'08.3 19.5
47.1 54.0 46.3

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 18:05

Serie 3
1 3 SURIANO Lisa ITA 16/12/05 37.4 1'24.8 2'15.7 2'55.7

47.4 50.9 40.0

2 4 COSULICH Francesca ITA 14/05/05 42.5 1'34.2 2'26.8 3'10.1 14.4
51.7 52.6 43.3

3 2 MIELES Karol Michelle ITA 04/05/05 43.0 1'33.2 2'29.7 3'11.9 16.2
50.2 56.5 42.2

4 5 AZZARELLI Lucrezia Barba ITA 31/03/05 42.0 1'30.2 2'29.3 3'12.1 16.4
48.2 59.1 42.8

5 6 VECCHI Sofia ITA 07/01/05 44.2 1'32.4 2'29.8 3'12.9 17.2
48.2 57.4 43.1

6 8 FIORENZA Sara ITA 15/06/05 44.2 1'34.3 2'30.4 3'15.4 19.7
50.1 56.1 45.0

 Genova, 03/04/16 D03-EAF.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 7 RADICI Giorgia ITA 10/09/05 45.4 1'34.9 2'36.0 3'19.3 23.6
49.5 1'01.1 43.3

8 1 ZEZZO Giorgia ITA 21/04/05 47.9 1'38.5 2'35.2 3'20.1 24.4
50.6 56.7 44.9

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 18:01

Serie 4
1 2 ANZALDI Sara ITA 29/01/05 43.0 1'32.2 2'30.8 3'17.1

49.2 58.6 46.3

2 4 BONGINI Ginevra ITA 05/07/05 49.1 1'39.5 2'38.6 3'21.0 3.9
50.4 59.1 42.4

3 3 MACCARI Elisa ITA 20/05/05 41.7 1'36.2 2'34.5 3'22.0 4.9
54.5 58.3 47.5

4 6 STRIANO Sara ITA 07/01/05 49.6 1'45.6 2'49.9 3'36.8 19.7
56.0 1'04.3 46.9

NON CLASSIFICATI

5 TOESCA Federica ITA 15/07/05 NP

    Pubblicata: 04/04/2016 ore 17:58

 Genova, 03/04/16 D03-EAF.33.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 5 LETTIERI Giorgia ITA 19/01/04 36.8 1'20.4 2'07.3 2'44.4
43.6 46.9 37.1

2 1 2 GARIPOLI Sara ITA 20/05/04 35.6 1'19.8 2'08.3 2'45.5 1.1
44.2 48.5 37.2

3 1 3 REBOLLINI Camilla ITA 08/01/04 35.7 1'19.4 2'07.8 2'45.9 1.5
43.7 48.4 38.1

4 1 4 BONADIO Lucrezia ITA 08/12/04 36.0 1'18.2 2'08.3 2'46.0 1.6
42.2 50.1 37.7

5 2 1 PAVANELLO Arianna ITA 26/04/05 37.1 1'22.3 2'10.4 2'48.8 4.4
45.2 48.1 38.4

6 1 6 DE PECOL Chiara ITA 22/02/04 39.0 1'23.3 2'13.0 2'52.1 7.7
44.3 49.7 39.1

7 3 3 SURIANO Lisa ITA 16/12/05 37.4 1'24.8 2'15.7 2'55.7 11.3
47.4 50.9 40.0

8 2 5 IANNONE Giulia ITA 24/12/05 39.3 1'26.2 2'16.7 2'59.1 14.7
46.9 50.5 42.4

9 2 3 CAVASSA Bianca ITA 11/01/05 40.4 1'27.3 2'20.7 3'00.6 16.2
46.9 53.4 39.9

10 2 4 ALESCIO Anna ITA 12/05/05 38.5 1'25.1 2'21.2 3'01.0 16.6
46.6 56.1 39.8

11 1 7 LOMBARDO Giulia ITA 04/11/04 40.2 1'25.6 2'21.2 3'02.0 17.6
45.4 55.6 40.8

12 2 7 LO MONACO Laura ITA 08/02/05 40.3 1'28.1 2'20.6 3'03.3 18.9
47.8 52.5 42.7

13 1 1 GHIBELLINI Federica ITA 07/12/04 40.6 1'28.0 2'25.3 3'03.7 19.3
47.4 57.3 38.4

14 1 8 GRILLO Alice ITA 08/06/04 39.6 1'26.7 2'23.2 3'05.4 21.0
47.1 56.5 42.2

15 2 6 OTTONELLO Matilde ITA 24/11/04 41.9 1'28.7 2'24.4 3'06.6 22.2
46.8 55.7 42.2

16 2 8 POZZI Martina ITA 30/06/04 41.7 1'29.1 2'28.1 3'06.8 22.4
47.4 59.0 38.7

17 2 2 MARIN Alice ITA 01/09/05 40.9 1'28.0 2'22.0 3'08.3 23.9
47.1 54.0 46.3

18 3 4 COSULICH Francesca ITA 14/05/05 42.5 1'34.2 2'26.8 3'10.1 25.7
51.7 52.6 43.3

19 3 2 MIELES Karol Michelle ITA 04/05/05 43.0 1'33.2 2'29.7 3'11.9 27.5
50.2 56.5 42.2

20 3 5 AZZARELLI Lucrezia Barba ITA 31/03/05 42.0 1'30.2 2'29.3 3'12.1 27.7
48.2 59.1 42.8

21 3 6 VECCHI Sofia ITA 07/01/05 44.2 1'32.4 2'29.8 3'12.9 28.5
48.2 57.4 43.1

22 3 8 FIORENZA Sara ITA 15/06/05 44.2 1'34.3 2'30.4 3'15.4 31.0
50.1 56.1 45.0

23 4 2 ANZALDI Sara ITA 29/01/05 43.0 1'32.2 2'30.8 3'17.1 32.7
49.2 58.6 46.3

24 3 7 RADICI Giorgia ITA 10/09/05 45.4 1'34.9 2'36.0 3'19.3 34.9
49.5 1'01.1 43.3

25 3 1 ZEZZO Giorgia ITA 21/04/05 47.9 1'38.5 2'35.2 3'20.1 35.7
50.6 56.7 44.9

 Genova, 03/04/16 F03-EAF.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 4 4 BONGINI Ginevra ITA 05/07/05 49.1 1'39.5 2'38.6 3'21.0 36.6
50.4 59.1 42.4

27 4 3 MACCARI Elisa ITA 20/05/05 41.7 1'36.2 2'34.5 3'22.0 37.6
54.5 58.3 47.5

28 4 6 STRIANO Sara ITA 07/01/05 49.6 1'45.6 2'49.9 3'36.8 52.4
56.0 1'04.3 46.9

NON CLASSIFICATI

4 5 TOESCA Federica ITA 15/07/05 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 18:07

 Genova, 03/04/16 F03-EAF.33.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 21:49)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Genova Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m
800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 RINALDI Filippo ITA 13/04/03 18'31.0

31.7(1) 1'07.2(1) 2'21.5(1) 3'36.2(1) 4'51.7(1) 6'06.5(1) 7'21.0(1) 8'35.0(1)
35.5 1'14.3 1'14.7 1'15.5 1'14.8 1'14.5 1'14.0

9'49.7(1) 11'04.2(1) 12'19.4(1) 13'33.4(1) 14'48.5(1) 16'03.1(1) 17'18.1(1)
1'14.7 1'14.5 1'15.2 1'14.0 1'15.1 1'14.6 1'15.0 1'12.9

2 5 FENU Jacopo ITA 23/07/03 19'12.8 41.8
33.9(2) 1'12.6(2) 2'29.7(2) 3'47.0(2) 5'04.0(2) 6'19.9(2) 7'37.5(2) 8'54.8(2)

38.7 1'17.1 1'17.3 1'17.0 1'15.9 1'17.6 1'17.3
10'11.6(2) 11'28.9(2) 12'46.5(2) 14'04.7(2) 15'22.9(2) 16'40.2(2) 17'57.6(2)

1'16.8 1'17.3 1'17.6 1'18.2 1'18.2 1'17.3 1'17.4 1'15.2
3 3 PINCIONE Mattia ITA 19/12/03 19'32.7 61.7

1'12.9(3) 2'30.6(3) 3'48.8(3) 5'07.4(3) 6'26.3(3) 7'45.0(3) 9'03.2(3)
1'17.7 1'18.2 1'18.6 1'18.9 1'18.7 1'18.2

10'21.7(3) 11'41.6(3) 12'59.3(3) 14'18.9(3) 15'37.3(3) 16'57.0(3) 18'16.7(3)
1'18.5 1'19.9 1'17.7 1'19.6 1'18.4 1'19.7 1'19.7 1'16.0

4 6 BERLINGIERI Federico ITA 31/08/03 21'26.2 175.2
37.3(4) 1'20.3(5) 2'46.1(4) 4'12.8(4) 5'40.8(4) 7'08.6(4) 10'02.0(4)

43.0 1'25.8 1'26.7 1'28.0 1'27.8
11'28.6(4) 12'54.6(4) 14'19.5(4) 15'45.1(4) 17'10.9(4) 18'37.6(4) 20'03.9(4)

1'26.6 1'26.0 1'24.9 1'25.6 1'25.8 1'26.7 1'26.3 1'22.3
5 2 D'ANTONI Tommaso ITA 15/11/04 21'54.9 203.9

36.2(3) 1'18.5(4) 2'47.1(5) 4'13.9(5) 5'42.6(5) 7'10.0(5) 8'38.8(4) 10'07.0(5)
42.3 1'28.6 1'26.8 1'28.7 1'27.4 1'28.8 1'28.2

11'36.0(5) 13'05.3(5) 14'35.6(5) 16'04.1(5) 17'37.3(5) 19'02.4(5) 20'31.0(5)
1'29.0 1'29.3 1'30.3 1'28.5 1'33.2 1'25.1 1'28.6 1'23.9
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